|"…
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

6 декабря 2023 г. № 18/2

О проекте закона Волгоградской области .№ 112-20233
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 25 ноября 2022 г. `№ 118-ОД "О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинскогострахования Волгоградской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 112-20233

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 25 ноября 2022 г.

№ 118-ОД "О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Волгоградской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов”, комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 112-20233 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 25 ноября 2022 г. № 118-ОД "О бюджете

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Волгоградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов"

В первом И ВО ВТОРОМ ОКОНЧдТеЛЬНОМ ЧТСНИИ на ОДНОМ ЗЗССДЭНИИ

\
Председатель комитета @ М.В.Струк

Волгоградской областной Думы.